



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

K. Aage Jensen Holding ApS

Åsen 3
4400 Kalundborg

CVR-nr. 34 80 09 52

Årsrapport for 2015/16
4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/10 2016



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Aage Jensen Holding ApS Åsen 3 4400 Kalundborg CVR-nr. 34 80 09 52 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Keld Aage Jensen
Revisor	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Jyske Bank Nytov 12 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og investering, herunder besiddelse af anparter i den associerede virksomhed Kalundborg Linesmen ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat før skat udviser et underskud på tkr. 16, hvilket primært kan henføres til underskud i den associerede virksomhed. Underskuddet i den associerede virksomhed var forventet og anses for enkeltstående.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses derfor som tilfredsstillende under hensyn til ovenstående omstændigheder.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2016/17 et resultat på niveau med de tidligere regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
Bruttoresultat		-12.250	-18
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.825	359
Andre finansielle indtægter	1	9.422	9
Finansielle omkostninger		84	0
Ordinært resultat før skat		-15.736	350
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.736	350
Forslag til resultatdisponering:			
Reserve for opskrivning		-162.825	109
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overført resultat		45.889	141
Disponeret		-15.736	350

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	632.901	796
Finansielle anlægsaktiver		632.901	796
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		244.978	236
Tilgodehavende selskabsskat		64	0
Tilgodehavender		245.042	236
Værdipapirer		16.458	16
Likvide beholdninger		172.089	134
Omsætningsaktiver		433.589	386
Aktiver		1.066.490	1.182

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		383.790	338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		493.326	656
Egenkapital	3	1.058.316	1.174
Anden gæld		6.000	6
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.174	2
Kortfristede gældsforpligtelser		8.174	8
Passiver		1.066.490	1.182

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
		tkr.	
1 Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.422	9	
	9.422	9	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. juli 2015	139.575	140	
Anskaffelsessum 30. juni 2016	139.575	140	
Opskrivninger 1. juli 2015	656.151	547	
Andel i resultat efter skat	-12.825	359	
Udbytte	-150.000	-250	
Opskrivninger 30. juni 2016	493.326	656	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	632.901	796	
Kapitalandelen kan specificeres således:	Hjemsted	Retsform	Stemme og ejerandel
Kalundborg Linesmen ApS	Kalundborg	ApS	50%

Noter

3 Egenkapital

	1. juli 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	30. juni 2016
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	337.901	0	45.889	383.790
Forslag til udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Reserve for opskrivning	656.151	0	-162.825	493.326
	1.173.852	-99.800	-15.736	1.058.316